

Scout ApS

CVR-nr. 28 68 53 78

Årsrapport 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 26. maj 2014 , hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. ledelsesberetningen.



Dirigent

Peter Steen Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar 2013 - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

2talRevision

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Scoot ApS
Hvidsværmervej 119
2610 Rødovre

CVR-nr.	28 68 53 78
Stiftelsesdato:	1. april 2005
Hjemstedskommune:	Rødovre
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Peter Steen Larsen

Revisor

2talRevision Registreret Revisionsfirma
Generatorvej 37
2730 Herlev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 26. maj 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og produktion samt import og eksport og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2013, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et underskud på 47 t.kr., lever ikke op til direktionens forventning og anses som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2talRevision

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
Bruttoresultat	-47.037	-97.834
Afskrivninger	-9.468	-9.468
Resultat af primær drift	-56.505	-107.302
Finansielle omkostninger	-5.503	-5.848
Resultat før skat	-62.008	-113.150
1 Skat af årets resultat	14.806	759
ÅRETS RESULTAT	<u>-47.202</u>	<u>-112.391</u>
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat til næste år	-47.202	
Resultatdisponering i alt	<u>-47.202</u>	

Balance pr. 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
Indretning af lejede lokaler	3.867	8.803
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>303</u>	<u>4.835</u>
2 Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.170</u>	<u>13.638</u>
Deposita	<u>2.745</u>	<u>2.745</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.745</u>	<u>2.745</u>
 ANLÆGSAKTIVER I ALT	 <u>6.915</u>	 <u>16.383</u>
Handelsvarer	<u>300.658</u>	<u>336.510</u>
Varebeholdninger i alt	<u>300.658</u>	<u>336.510</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.660	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.358	0
Andre tilgodehavender	0	13.611
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.244</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>25.262</u>	<u>13.611</u>
 Likvide beholdninger	 <u>6.827</u>	 <u>52.705</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	 <u>332.747</u>	 <u>402.826</u>
 AKTIVER I ALT	 <u>339.662</u>	 <u>419.209</u>

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-3.444	43.758
3 EGENKAPITAL I ALT	<u>121.556</u>	<u>168.758</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.403	39.984
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	13.448
Anden gæld	16.171	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>133.532</u>	<u>197.019</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>218.106</u>	<u>250.451</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>218.106</u>	<u>250.451</u>
PASSIVER I ALT	<u>339.662</u>	<u>419.209</u>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2013	2012
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-759
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-14.806</u>	<u>0</u>
	<u>-14.806</u>	<u>-759</u>

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 36 t.kr., som ud fra en konkret vurdering ikke er indregnet i balancen.

	Indretning lejede lokaler	Driftsmate- riel og inventar
	kr.	kr.
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	24.681	13.598
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>24.681</u>	<u>13.598</u>
Afskrivninger primo	-15.878	-8.763
Årets afskrivninger	-4.936	-4.532
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-20.814</u>	<u>-13.295</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.867</u>	<u>303</u>
Heraf udgør leasede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	Primo	Resultat- dispo- nering	I alt
	kr.	kr.	kr.
3 Egenkapitaloppgørelse			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	43.758	-47.202	-3.444
	168.758	-47.202	121.556

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á nom. 1.000 kr. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PSL 2008 Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti på 200.000 kr over for Told og Skat, til dækning af registreringsafgift.